, P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
1 E S T A D O  DE S ÃO  P A U L O

FIs N •
* '  0 4 3

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11,928.

•

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

•

Designar a servidora Izabel Vicente Lopes da Silva,
Professor, Nível “4A,?, C.L.T., lotado na EMEBEF "Professora
Hermínia Figueira de Azevedo Almeida”, Departamento de EMEIS,
Secretaria Municipal da Educação para, a partir de 02 de agosto de
2001, responder pela EMEIEF "Professora Carmelita Vieira de
Oliveira Braga”.

Rçgistre-se e cumpra-se.
P.M. de L^reoa^^O^^de^^^t^ 2001 >

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

«

•

CiUÚ/QiUjuâ
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação